
Supply Chain Logistik medarbejder til luftfartsindustrien

Er du systematisk og struktureret i dit arbejde, og trives du i en travl hverdag? Vil du
gerne arbejde med logistik i et Supply chain perspektiv? Og har du lyst til at arbejde i
en unik og spændende virksomhed, så kunne denne stilling måske være noget for dig.

Historien om Vestergaard Company A/S
Vestergaard Company er et familieejet produktionsselskab med hovedsæde
beliggende i Lejre, Roskilde ca. 50 km fra Danmarks hovedstad, København. Bortset
fra Danmark har Vestergaard Company også kontorer / produktionsfaciliteter i
Nordamerika, Thailand og Frankrig. Som svar på markedets efterspørgsel er
Vestergaard vokset betydeligt de seneste år og beskæftiger nu ca. 300 mennesker til
at støtte kundernes behov på verdensplan. Vores produktionssted omfatter mere end
13.800 m2 til fremstilling af Elephant® familien af deicers, vakuum toilet service
enheder, og drikkevand enheder. Mere end 1.500 deicers og 400 toilet- / vandenheder
er produceret i Danmark de seneste 50 år. Virksomheden har mere end 50 års erfaring
i fremstilling af GSE-udstyr af høj kvalitet, og benyttes til servicering af både mindre fly
og til de største kommercielle fly. Læs mere på www.vestergaardcompany.com

Om rollen
Du bliver en del af logistikteamet i SCM afdelingen, der i alt beskæftiger ca. 10
funktionærer fordelt på indkøb og logistik. Der er stor ordretilgang og travlhed hvilket
betyder, at der er behov for at sikre, at produktionen altid har de varer de skal bruge. Vi
søger en person, der kan bidrage med både overblik, struktur og har et
serviceorienteret mind-set i forhold til vores interne kunder og samarbejdspartner. Du
bliver først og fremmest ansvarlig for at sikre planlægning af disponering og
indkøbsbehov i forhold til forecast til en eller flere af vores produktionslinjer. Det gælder
også for eksternt producerede varer og ydelser som skal bestilles. Derudover vil du i
jobbet skulle sikre varetagelse af kontakten til vores tekniske afdeling og produktionen
som du vil få et tæt samarbejde med for at kunne opretholde korrekte styklister.

Ansvarsområde:

Beregning af Indkøbsbehov ud fra forecast og produktionsplaner●

Løbende opfølgning på leverancer og behov.●

Vedligeholde og udvikling af masterdatagrundlag i ERP systemet●

Udarbejdelse af styklister●

Deltagelse i projekter/ modning af nye produkter●

Dine faglige og personlige kompetencer – med solid teknisk baggrund
Du har nogle års erfaring med opgaver inden for disponering, evt.
materialeplanlægning til en produktionsvirksomhed, og gerne i et Supply Chain
perspektiv. Du har en mellemlang teknisk uddannelse fx produktionsteknikker eller en
økonomi/logistik uddannelse. Har du arbejdet i en håndværksproduktion
industrivirksomhed er dette en fordel. Det er vigtigt, at du besidder et godt overblik i en
travl hverdag, hvor du tager ansvar, og at du forstår, at produktionen er din vigtigste
kunde. Du er en stærk IT-bruger, og vant til at arbejde i et ERP-system og i Excel. Med
din gode grundlæggende forståelse for tekniske komponenter, deltager du i arbejdet
med at optimere arbejdsprocesser eller forretningsgange. Kendskab til LEAN
principper er det en fordel. Du taler og skriver dansk flydende og engelsk på et godt
niveau. Som person er du struktureret, robust og serviceorienteret og tager selv initiativ
og ansvar i dit arbejde.

Virksomheden tilbyder dig
Vi tilbyder en meget selvstændig og vigtig rolle i en produktionsvirksomhed der består
af i alt 300 medarbejdere. Du har stor mulighed for selv at bidrage til udviklingen i en
vækstvirksomhed, hvor modning af forretningsgange og processer ofte kommer i spil.
Det gælder inden for dit område men også i samspil med dine interessenter i en
hverdag hvor der er en hands-on tilgang, med kort vej fra beslutning til handling.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat.
BEMÆRK: Vi kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail.
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra
DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som varetager rekrutteringsprocessen i

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt
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Dorthe Majbrit
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+45 27154303
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Logistik
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samarbejde med Vestergaard Company A/S. Vi ser frem til at høre fra dig.  Du kan
læse mere om Vestergaard Company A/S på www.vestergaardcompany.com
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